

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 550,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 373.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,752.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 549,981.77 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิศ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ ผิวจراجกว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 373.00 ม. หนา 0.04 ม.
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,752.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 29/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มิถุนายน พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา..... A

คิดราคาน้ำมันดีเซล 27.00 -27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ม.	7	93.00	651.00	1.3607	126.55	885.82	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 1.00 ม.	ท่อน	7	2,540.00	17,780.00	1.3607	3,456.18	24,193.25	สิบลราคา
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	6	20.00	120.00	1.3607	27.21	163.28	สิบลราคา
	แทคโคท	ตร.ม.	1,752	11.71	20,515.92	1.3607	15.93	27,916.01	กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,752	206.95	362,576.40	1.3607	281.60	493,357.71	สิบลราคา,กรมบัญชีกลาง
	ตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	9	283.00	2,547.00	1.3607	385.08	3,465.70	สิบลราคา
					404,190.32			549,981.77	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 549,981.77 บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน